
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
Соревнование OLIMPBET Чемпионат Молодежной хоккейной лиги -  Первенство России по хоккею среди 

юниоров до 21 года сезона 2023-2024 годов. Первый этап
Дата 24 .0 1 .2 0 2 4 Игра № 767

Место проведения Город Бобруйск Арена «Бобруйск-Арена» Время 15:00 Зрители 253

К о м а н д а  « А » Д и н а м о - Ш и н н и к  Б о б р у й с к Взятие ворот Удаления

№ Фамилия, Имя / Name, First Name (К/А) Поз. Игр, # Время Г А1 А2 ИС Время № Мин Нарушение Начало Окончание
39 Чайка Тихон / Chaika Tikhon В да 1 17 I 31 37 77 2 8 09  ; 04 4 5 2 ЗД-КА 09  ; 04 0 9  ; 16

35 Масальский Антон / Masalsky Anton В нет 2 2 3  | 33 18 77 +1 3 3  [ 5 4 15 2 УД-КЛ 33  | 54 35  | 54

2 Власенко Константин / Vlasenko Konstantin Р В 3 3 0  1 02 28 7 44 +1 53  1 40 3 2 з д - к л 53  | 40 5 5  1 40

3 Шатало Иван / Shatilo Ivan 3 да 4 32  1 32 19 57  | 22 28 2 п о д н 57  | 22 59  | 22

5 Ходорович Никита /  Khodorovich Nikita Н да 5 5 2  1 55 27 75 7 I |
7 Жихарев Никита /  Zhikharev Nikita 3 да Г

1
Г
1

I.. . |  ..
10 Тукач Дмитрий /Tukach Dmitry н да ; 1 1 |
14 Павлов Никита /  Pavlov Nikita н да 1 1 1 1
15 Белкин Богдан /  Beikin Bogdan н да ! : 1

. .  j

18 Волочко Константин /  Volochko Konstantin 3 да 1 1 1
1

1

19 Гришков Кирилл /  Grishkov Kirill 3 да ~  ? ‘ Г 1

21 Елисеев Арсений /  Yeliseyev Arseny 3 да
- 4 — 1 1

25 Криштофик Даниил /  Krishtofik Daniil 3 да 1 1 1 1
27 Шидловский Матвей /  Shidlovsky Matvei А н да 1 1 1 1
28 Муромцев Александр /  Muromtsev Alexander н да 1 1 1 1

33 Севко Егор /  Sevko Yegor 3 да Т ~ 1 г г ~

37 Чухраев Арсений /  Chukhrayev Arseny н да ____ [......— 1 1
44 Салыго Николай /  Salygo Nikolai н да • -

!
■

1
1

г
_____ i______

45 Ермоленко Александр /  Yermolenko Alexander н да 1 ...... 1 1 1
72 Бородулин Кирилл /  Borodulin Kirill н да 1 1 1 ■
75 Михалёв Мирослав / Mikhalyov Miroslav н да ! ! ! 1
76 Лахнов Илья / Lakhnov Ilya н да 1 1 1 1

77 Звягин Степан / Zvyagin Stepan А н да
, . |

“  " Т 1 1

главный тренер: Михалёв Андрей тренер: Микульчик Павел Тренер: Шабанов Сергей Р.

К о м а н д а  « Б » Академия СКА-Юниор Красногорск Взятие ворот Удаления

№ Фамилия, Имя / Name, First Name (К/А) Поз. Игр. # Время Г А1 А2 ИС Время № Мин Нарушение Начало Окончание
70 Коростелёв Ярослав / Korostelyov Yaroslav В да 1 0 9  | 16 86 89 29 +1 22  | 35 29 2 ЗД-КЛ 2 2  | 35 23  j 33

80 Рогатко Александр /  Rogatko Alexander в нет 2 2 4  1 02 24 89 86 2 9  | 14 79 2 в п - к л 29  , 14 30  , 0 2

60 Белоусов Богдан /  Belousov Bogdan Р в 3 50  | 37 18 ! I 1
2 Кулюшин Максим / Kulyushin Maxim 3 да 1.. .г____

1
....... ..........

1
I

1
1

4 Бондарь Эдуард / Bondar Eduard 3 да Г t ! 1

8 Стефанишин Иван /  Stefanishin Ivan 3 да I 1  4 _ I
9 Сливченко Марк /  Slivchenko Mark н да 1 1 1 1
10 Ильин Арсений /  Ilyin Arseny н да 1 1
16 Гусев Максим An, /  Gusev Maxim Al. 3 да 1 1 1 1

18 Суздорф Герман / Suzdorf German н да (ft Г Т 1 I
22 Валуев Артём / Valuyev Artyom н да 1 I 1 1
24 Андрейченко Виктор / Andreichenko Viktor н да — t" ■г

1
I
•

!
1

27 Карпачевский Макар / Karpachevsky Makar н да 1 I 1
29 Матвеев Александр / Matveyev Alexander 3 да 1 1 1 1
38 Джабберганов Ислом / Dzhabberganov Islom А 3 да 1 1
33 Царегародцев Михаил / Tsaregorodtsev Mikhail н да 1

I
1
1

1 1
I

ёб- Левошевич Данила / Levoshevich Danila 3 да т т 1

iа Лещёв Иван / Leshchyov Ivan А н да -........L ..... ................. ! I
7 9 Криволапов Николай / Krivolapov Nikolai н да • 1 1 1
86 Анацкий Даниил / Anatsky Daniil н да | 1
87 Низовцев Серафим / Nizovtsev Serafim н да 1 1 1
89 Сураев Никита / Surayev Nikita К н да

1
“ Г 1 1

97 Грахов Егор / Grakhov Yegor н да - J ,  . 1 1
Главный тренер: |ТиТ0В Герман Гренер Кадейкин Антон Тренер: Павлов Александр

Серия бросков, определяющ их победителя Время игры  вратарей Результат по периодам 1 2 3 о т БП Общий Время матча

# «А» «Б» Вр«А» Вр«Б» Результат Время «А» Б»
Взятие ворот

«А» 1 3 1 5 Начало 15  | 02

оооо

39 70 «Б» 1 1 1 3 Окончание 17 | 09

2 2  | 28 70 Штрафное вр(
«А» 2 2 4 8 Тайм-аут "А " 1

2 2  ! 35 39 70 «Б» 0 4 0 4 Тайм-аут *’Б " 57 [ 22

29 ; 12 70

29 | 14 39 70 Судьи при
ош траф ованных игроках

Белов Артур

57 1 19 39 Конопако Валерий

60  I 00 39 Судья времени матча Волес Никита Диктор Короленко Роман

I Судья-инф орматор Инспектор

Главный судья Журавлев Кирилл Линейный судья Мищенко Юрий Секретарь матча Чаур

Главный судья Якимов /  ] Линейный судья Пашик Дмитрий Подпись Секретаря матча

Ззм^нйния^/Э'бборот е Да



Условные обозначения
Соревнование Название турнира
Город Название города, где проходит матч
Арена Название арены, где проходит матч
Дата Дата проведения матча
Время Время начала матча в соответствии с календарем турнира
№ Матча Порядковый номер матча в календаре турнира
Зрители Количество зрителей присутствующих на матче
Команда «А» Название команды-хозяина поля
Команда «Б» Название команды гостей
№ Игровой Номер игрока

Фамилия, Имя / 
Name, First Name

Фамилия, Имя игрока кириллицей полностью/
Фамилия, Имя игрока латиницей полностью

(К/А) (К) -  капитан, (А) -  ассистент капитана
Поз Позиция игрока (ВР -  вратарь, 3 -  защитник, Н -  нападающий)
Игр. Словами «да» или «нет» отмечаются игроки, (не)принимающие участие в матче
# Порядковый номер взятия ворот (прочерк «-» для нереализованного ШБ)
Время Время матча в момент взятия ворот
Г Номер игрока, забросившего шайбу
А1 Номер игрока, которому присуждена первая голевая передача (пас на гол)
А2 Номер игрока, которому присуждена вторая голевая передача (начальный пас)

ИС
Игровая ситуация (, +1 = большинство «5 на 4», «4 на 3»; +2 = большинство «5 на 3», -1 = меньшинство «4 на 
5», «3 на 4»; -2 = меньшинство «3 на 5», ПВ -  пустые ворота, ШБ -  штрафной бросок); БП -  серия бросков, 
определяющих победителя

Время Время остановки матча в момент наложения штрафа
№ Номер оштрафованного игрока (или «К» - командный штраф)
Мин Количество минут штрафа (2’ 5' 10' 20’ 25’ или «ШБ» при штрафном броске)
Нарушение Аббревиатура нарушения
Начало Фактическое время начала отбывания штрафа
Окончание Фактическое окончание штрафного времени
Главный тренер: Фамилия, Имя главного тренера команды
Тренер: Фамилия, Имя тренера команды

Результат по периодам Период 1, 2 или 3, ОТ -  овертайм, БП -  серия бросков, определяющих победителя
Взятие ворот «А; Б» Количество заброшенных шайб команд «А» и «Б» (по периодам)
Штрафное время «А: Б» Количество минут штрафа команд «А» и «Б» (по периодам)
Общий Общая сумма данных в строке
Начало игры Фактическое время начала матча
Окончание игры Фактическое время окончания матча
Тайм-аут «А» Время матча, когда команда «А» взяла тайм-аут
Тайм-аут «Б» Время матча, когда команда «Б» взяла тайм-аут
Время Время матча, когда вратарь вступил в игру или вышел из игры
«А» Номер вратаря команды «А», который вступил в игру или вышел из игры
«Б» Номер вратаря команды «Б», который вступил в игру или вышел из игры
Игр «А» Номер игрока команды «А» (отмечается *, если начинает серию БП первым)
Игр. •'Б" Номер игрока команды «Б» (отмечается *, если начинает серию БП первым)
Вр. «А» Номер вратаря команды «А», защищающего ворота в броске
Вр. «Б» Номер вратаря команды «Б», защищающего ворота в броске
Результат Результат после выполнения бросков
Замечания на обороте "да" отмечается галочкой при наличии записей на обратно стороне протокола

№ Сокращения наименований нарушений
1 Агрессор в драке АГРЕС
2 Атака в голову или шею АТ-В-ГОЛ
3 Атака вратаря АТ-ВР

4 Атака сзади АТ-СЗ
5 Блокировка БЛОК
6 Бросок клюшки БР-КЛ
7 Выброс шайбы ВБ-ШБ
8 Грубость ГРУБ

9 Дисциплинарный штраф ДИСЦ
10 Дисциплинарный до конца матча ДИС-КН

11 Драка ДРАКА

12 Зачинщик драки ЗАЧИН

13 Задержка игры ЗД-ИГ

14 Задержка клюшки соперника ЗД-КЛ-СП
15 Задержка клюшкой зд-кл
16 Задержка соперника ЗД-КА
17 Задержка шайбы руками ЗД-ШБ
18 Игра со сломанной клюшкой СЛ-КЛ
19 Игра высоко поднятой клюшкой вп-кл
20 Колющий удар КЛ-УД

21 Малый скамеечный штраф ск-шт
22 Неправильная атака НП-АТ

23 Нарушение численного состава чс-ст
24 Нестандартная клюшка НС-КЛ

25 Опасные действия , ОП-Д
26 Опасное снаряжение НАР-ЭК
27 Оскорбление судей и неспортивное поведение нс-пв
28 Отказ начать игру от-иг
29 Отсечение отсч
30 Плевок ПЛЕВОК

31 Подножка подн
32 Предупреждение инфекций ПР-ИН

33 Покидание скамейки
штрафников

ПК-СКзапасных
во время конфликта

34 Сдвиг ворот СД-ВР

35 Симуляция СИМ
36 Толчок на борт ТЛ-БР

37 Толчок клюшкой ТЛ-КЛ
38 Удар головой УД-ГОЛ
39 Удар клюшкой УД-КЛ
40 Удар концом клюшки УД-К-КЛ

41 Удар коленом УД-КОЛ
42 Удар локтем УД-ЛОК
43 Удар ногой УД-НГ
44 Укус УКУС
45 Физический контакт со зрителем КН-ЗР

46
Штрафы
вратаря

игра за красной линией

ШТ-ВР
покидание площади ворот в конфликте

помещающий шайбу на сетку ворот

отправляющийся к  скамейке в  остановке

Серия бросков, определяющих победителя 
(таблица 2)

№ «А» «Б» Вр«А» Вр«Б» Результат

Серия бросков, определяющих победителя 
(таблица 3)

№ «А» «Б» Вр«А» Вр«Б» Результат

Время игры вратарей

Время «А» «Б»

Замечания Главного судьи матча о дисциплинарных нарушениях хоккеистов и представителей команд, наложении Малых штрафов за симуляцию, Больших 
штрафов и Дисциплинарных до конца игры штрафов (с обязательным указанием пункта нарушения согласно Регламенту):

Замечания Главного судьи, Инспектора и официальных представителей Лиги по проведению матча:

Уведомление официальных представителей команд о подаче протеста на результат матча:
Главный судья Журавлев Кирилл

Главный судья Якимов Валерий

Подписи Гпавных судей



OLIMPBET ЧЕМПИОНАТ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ -  А™ДЕМИЯ_С1КА 
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 
СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 21 ГОДА 
СЕЗОН 2023/2024
Дата___________ 24.01.2024

КРАСНОГОРСК

з а я в о ч н ы й  лист к о м а н д ы  Академия СКА-Юниор
Игр.
номе

Р

Амп
луа Фамилия, имя (полностью) С/

А

Дата
рождения
(дд.мм.гг)

Вратарь №  

1 пятерка 70

-

60 Вр Белоусов Богдан / Belousov Bogdan Р 01.01.2007 24 86 89

70 Вр Коростелев Ярослав / Korostelyov Yaroslav 07.08.2005
80 Вр Рогатко Александр / Rogatko Alexander 12.08.2006 29 38
2 Защ Кулюшин Максим / Kulyushin Maxim 04.03.2006
4 Защ Бондарь Эдуард / Bondar Eduard 31.01.2007
8 Защ Стефанишин Иван / Stefanishin Ivan 06.02.2007

L  ПИ 1 СрК4

9 Нап Сливченко Марк / Slivchenko Mark 28.03.2006 10 74 22
10 Нап Ильин Арсений / Ilyin Arseny 24.12.2007
16 Защ Гусев Максим / Gusev Maksim 19.10.2006 16 8
18 Нап Суздорф Герман / Suzdorf German 02.04.2007
22 Нап Валуев Артем / Valuyev Artem 15.01.2006
24 Нап Андрейченко Виктор / Andreichenko Viktor 28.08.2004

J  11л1срК4

27 Нап Карпачевский Макар / Karpachevsky Makar 04.04.2006 87 18 9
29 Защ Матвеев Александр / Matveyev Alexander 09.04.2005
38 Защ Джабберганов Ислом / Dzhabberganov Islom А 28.09.2005 2 4
63 Нап Царегородцев Михаил / Tsaregorodtsev Mikhail 16.03.2006
66 Защ Левошевич Данила / Levoshevich Danila 10.06.2007

А  .

74 Нап Лещев Иван / Leshchyov Ivan А 19.05.2005
Ч  H M i C p K i t

79 Нап Криволапое Николай / Krivolapov Nikolai 29.08.2006 97 27 63
86 Нап Анацкий Даниил / Anatsky Daniil 17.06.2006
87 Нап Низовцев Серафим / Nizovtsev Serafim 11.02.2005 66 79
89 Нап Сураев Никита / Surayev Nikita С 12.09.2005
97 Нап Грахов Егор / Grakhov Yegor 16.08.2006

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность
1 Титов Герман Михайлович Главный тренер

2 Кадейкин Антон Андреевич Тренер

3 Павлов Александр Александрович Тренер

4 Бучельников Владимир Викторович Тренер вратарей

5 Гребенюк Вадим Викторович Врач

6 Спирин Олег Юрьевич Техник

7 Котов Дмитрий Александрович Массажист

Р* - резервный вратарь

Титов Г.М.
Подпись Расшифровка



OLIMPBET ЧЕМПИОНАТ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ 
— ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ХОККЕЮ 

СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 21 ГОДА СЕЗОН 2023/2024

Дата 24.01.2024
ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ КОМАНДЫ «Линамо-Шинник». Республика Беларусь г.Бобруйск

Игр.
номер

Амплуа Фамилия, имя К/
А/
Р

Дата
рождения

2 Вр. Власенко Константин Р 19.03.2007

35 Вр. Масальский Антон 07.08.2003

39 Вр. Чайка Т ихон 26.08.2003

3 3 Шатило Иван 29.07.2004

5 н Ходорович Никита 27.03.2006

7 3 Жихарев Никита 19.07.2004
10 н Тукач Дмитрий 20.01.2005

14 н Павлов Никита 10.06.2007

15 н Белкин Богдан 22.03.2006

18 3 Волочко Константин 14.06.2005

19 3 Г ришков Кирилл 13.04.2005
21 3 Елисеев Арсений 02.04.2006
25 3 Криштофик Даниил 16.07.2005
27 н Шидаовский Матвей А 21.12.2004

28 н Муромцев Александр 06.09.2004

33 3 Севко Егор 28.03.2004
37 н Чухраев Арсений 05.1 1.2005
44 н Салыго Николай 05.10.2005
45 ж Ермоленко Александр 12,04.2005
72 н Бородулин Кирилл 12.01.2007
75 н Михалев Мирослав К 12.06.2003
76 н Лахнов Илья 01.07.2006

77 н Звягин Степан А 16.04.2004

Вратарь №

1 пятерка
№ Г^Г

39

№ 1 0 № 27

№ 33 № 18

2 пятерка
№ ГТД № 28 №

№ № 21

3 пятерка
№ № 37 № 76

№ № 19

4 пятерка
№

№

72 № 45 № 14

25 № 15

Официальные представители:
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Михалёв Андрей Александрович Г лавный тренер
2 М икульчик П авел Антонович Тренер
3 Шабанов Сергей Рудольфович Тренер вратарей
4 Лихорад Владислав Юрьевич Доктор
5 Мальчуков Игорь Денисович Массажист
6 Янченко Сергей Сергеевич Администратор
7 Волков Артём Леонидович Начальник команды ^  /


